



Białowieża, 03.06.2024 r.

BI.271.20.2024

INFORMACJA O TREŚCI ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Białowieży – Etap I”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00338357/01 z dnia 2024-05-24.

Zamawiający, Gmina Białowieża, ul. Sportowa 1, 17-230 Białowieża, na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U.2023.1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na wniesione pytania:

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiorników stalowych wyrównawczych wykonanych w innej technologii posiadających wszystkie niezbędne atesty oraz deklaracje do magazynowania wody pitnej oraz do użytkowania w budownictwie?

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza żadnych innych technologii wykonania zbiorników wyrównawczych niż zaprojektowane i wskazane w SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiorników o średnicy 4,8 m w technologii identycznej jak w projekcie technicznym? Pojemność użytkowa i całkowita zbiorników retencyjnych pozostaje zgodna z projektem technicznym. Płyty fundamentowe pod zbiorniki również nie ulegną zmianie i pozostaną zgodne z udostępnionymi projektami technicznymi (rozwiązanie to nie wymaga uzyskania zamiennego pozwolenia na budowę).

Odpowiedź na pytania nr 2:

Należy zastosować zbiorniki o wymiarach zgodnych z pozwoleniem na budowę (w załączeniu rysunek zbiorników z Projektu zagospodarowania terenu stanowiącego załącznik do Pozwolenia na budowę) i decyzją lokalizacji inwestycji celu publicznego (w załączeniu decyzja lokalizacji inwestycji celu publicznego). Zamawiający wyraża zgodę na istotne odstępianie od zatwierdzonego projektu zagospodarowania działki lub terenu oraz projektu architektoniczno-budowlanego lub innych warunków decyzji o pozwoleniu na budowę (Art. 36a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane) – parametr wysokości i średnicy, pod warunkiem uzyskania przez Wykonawcę zamiennego pozwolenia na budowę.

Wyjaśnienia:

Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, który prowadziłby do zmiany treści ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.